



Pionki, dnia 16 października 2025 r.

ZP.271.1.17.7.2025.TSO

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.17.7.2025.TSO w trybie podstawowym pn. „**Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”.

Wyjaśnienie treści SWZ #2

Burmistrz Pionek, działając zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), w zakresie zadanych pytań udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do pkt 6 z SWZ "Wykonawca ma zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny w siedzibie Zamawiającego przy czasie reakcji i naprawy nie dłuższym niż 3 dni robocze " W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie:

a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania naprawy w serwisie Wykonawcy lub w warsztacie współpracującym z Wykonawcą, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość wykonania naprawy w serwisie Wykonawcy lub w warsztacie współpracującym z Wykonawcą, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.

b) Czy termin 3 dni roboczych dotyczy wyłącznie reakcji na zgłoszenie i rozpoczęcia czynności serwisowych, czy również całkowitego zakończenia naprawy?

Odpowiedź: Termin 3 dni robocze dotyczy całkowitego zakończenia naprawy.

c) W przypadku gdy naprawa wymaga przetransportowania pojazdu, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tej czynności przez Wykonawcę na koszt Wykonawcy w ramach gwarancji?

Odpowiedź: W przypadku gdy naprawa wymaga przetransportowania pojazdu, zamawiający dopuszcza wykonanie tej czynności przez Wykonawcę na koszt Wykonawcy w ramach gwarancji.

Zamawiający nie wprowadza zmiany do SWZ. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Termin składania ofert do dnia 24 października 2025 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 24 października 2025 r. o godz. 10:30.

z up. Burmistrza
Samodzielne Stanowisko
ds. Zamówień Publicznych

/-/ mgr Tomasz Sowa